
                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  30.04.2013 г.  №   717 

 
п.Шексна 

 

                                   О внесении изменений в 

                                   постановление  администрации   

                                   Шекснинского муниципального 

                                   района от 19.03.2010 года № 481 

 

 

                 Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального    

района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                      

 

      1. Внести в  постановление  администрации Шекснинского муниципального 

района  от 19.03.2010 года № 481 «О создании Совета по делам инвалидов при 

Главе Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

           включить в состав Совета по делам инвалидов при Главе Шекснинского 

муниципального района Чеснокову Татьяну Леонидовну, ведущего специалиста 

управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района, в качестве ее члена; 

           слова «главный врач БУЗ ШМР «Шекснинская ЦРБ»  заменить словами 

«главный врач БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»,  слова «заместитель главного врача 

по КЭР БУЗ ШМР «Шекснинская ЦРБ»  заменить словами «заместитель 

главного врача по КЭР БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ».                  

        2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно — телекомуникационной сети 

«Интернет».  

  

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского  муниципального района                                            А.В. Зелянин 

 

 

 

                                                                                                                                                                  


